rex ignis intellectualis 7,260.28

χορηγὸς 1,101

**Solis color**

anno 1547 eisenbleich oder blutfarben ge-  
schienen 4,59

sanguineus per crassiores aethera effectus  
quando fuerit 8,225

sanguineus vultus eius anno Caesaris mortis  
apparuit 1,260 7,55 8,225

sanguineus vultus eius anno 1547 apparuit

1,260f. 2,226f. 4,59 7,55 8,225.13–15

cometa an fuerit 2,226f. 263.18–20

**Solis coniunctio**

cum luna quare astrologice paulum modo in  
terra importet 1,187f.

cum lunae nodo 10,1202

cum Marte 11,2,52 119 171 176

cum Marte Joveque 11,2,238

cum Marte Saturnoque 11,2,237f. 262

cum Mercurio 11,1,29 11,2,226

cum Venere 11,1,30 192.F

corporales coniunctiones an fiant 17,8f.

in annis 1591 ad 1599 17,14

**Solis densitas**

densissimum totius mundi corpus est 2,198

3,245.39 7,283 298 20,1,174

**Solis diameter** 1,235 7,290 403.26 562

17,35.103–105

Abweichung von eigenen Zahlen 7,588

observandi clepsydris adhibitis ratio vete-

*Solis diameter*

rum 2,134  
 proportio ad lunae diametrum relata 7,281  
 471.28 473.23 20.1,45  
 proportio ad terrae diametrum relata 1,137  
 proportio eadem inter diametros terrae or-  
 bisque lunae, quae inter diametros Solis  
 orbisque Mercurii exstat 1,56 3,244f. 8,91  
 93 13,43  
 semidiameter 11.2,340  
 computata 7,278f. 562 587f.  
**Solis diameter apparens** 1,236.13 2,327.27  
 336.13f. 455 3,249 7,277 285f. 11.1,13  
 11.2,271.27f. 329.17 528 14,204.62f. 15,264  
 18,368 20.1,214 246.7 328 329 333  
 aequales cur appareant Sol et luna  
 2,266.39–267.3  
 augescens et se minuens deprehenditur 7,30  
 8,403  
 comparata cum ea lunae ex cornu lunae in  
 prima phasi viso 2,295f.  
 comparata cum ea lunae respectu eclipsium  
 Solis 2,257–262 307 322.20f. 4,45 14,207  
 344f. 20.1,206f.  
 Hortensius quid de ea scripserit 11.1,204f.  
 in apogaeo 2,321.34 20.1,240  
 in perigaeo 20.1,240  
 luminarium diametros Keplerus ad lunae  
 umbram aptat 11.1,20f.  
 Maestino quanta sit 20.2,533  
 mensura est planetarum anomaliae coaequa-  
 tae sinus versus 3,356.F  
 observandi et computandi eam per Kepleri  
 instrumentum eclipticum modus 2,290–  
 292 15,119  
 observandi et computandi eam per rimam  
 modus 2,293f.  
 planetae an ex ea hauriant cognitionem rec-  
 tae a Sole distantiae 3,45 260–262 356–  
 364  
 propter aërem circumstantem non recte a  
 Remo Scheineroque observatur 18,32  
 Ptolemaeus eam absurde metitur 2,293  
 15,142  
 quanta sit 14,207  
 quanta sit visa ex stellarum una fixarum  
 7,288f.  
 quantitas eius vera defuit eclipseos calculo  
 11.2,270.32–35  
 semidiameter apparens 1,136f. 2,351.19  
 7,491 10,1204.24 11.1,54.38 20.2,531–534  
 21.1,245 259  
 terrae revolutionum archetypica causa est  
 7,317  
 tubo dioptrico quare ea non recte observari  
 possit 11.1,204f.  
 30' scrupulorum 11.2,348